
~ besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

32350 

Project-ontwikkelingsopgave Oosterenk Midwest 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 12-06-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van bijgaand Stedebouwkundig Ontwikkelingsplan. 
2. De Project-ontwikkelingsopgave als kader te hanteren voor de beoogde bestemmings­ 

transformatie, verbouwing van kantoorgebouwen, vernieuwing van buitenruimten en 
bijbehorende grondtransacties. 

3. Een investeringskrediet ad € 117. 000 ter beschikking te stellen voor aanleg van een 
tweerichtingsfietspad binnen het Project-ontwikkelingsgebied en de lasten van deze 
investering via de dekkingsreserve kapitaallasten te dekken uit de opbrengst grondverkoop; 
alsmede een resterende opbrengst grondverkoop toe te voegen aan de Algemene middelen. 

4. Voor de voorbereiding van het bestemmingsplan Oosterenk Midwest geen milieueffectrapport 
(MER) op te stellen; dit besluit te publiceren en ter inzage te leggen. 

5. Kennis te nemen van de te tekenen ontwikkelingsovereenkomst over de voorgenomen 
integrale bestemmingstransformatie, waarbij de kruimellijst wordt toegepast voor ander 
gebruik van gebouw Rubens. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juli 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


